5.° Após cinco anos de atividades no ramo e comprovada a manutenção do

equilíbrio financeiro, o Poder Público Municipal está autorizado a trespassar, por doação, o
imóvel à concessionária.

Art. 6.° O imóvel objeto da presente concessão de direito real de uso, para fins legais,

é avaliado em R$ 15.000,00 (quinze mil reais).

Art. 7.° Nos termos das Leis Municipais n° 1334/1994 e 1383/1995, o Município
assume os serviços de terraplenagem e outras infra-estruturas afins.

Art. 8.° A presente Lei entra em vigor na data de sua publicação.
Gabinete do Prefeito Municipal de Serafina Corrêa, 16 de novembro de 2006.

[...]

Integram o presente contrato de concessão de direito real de uso a Lei autorizativa e anexos,
em conformidade com as cláusulas que seguem:

CLÃUSULA I - OBJETO

Constitui objeto deste contrato, a concessão de direito real de uso de uma área de
1.000,00 m^ (um mil metros quadrados), fração da matrícula n.° 3.741 (três mil setecentos e
quarenta e um) do Registro de Imóveis de Serafina Corrêa, constituída pelo lote n.° 03 (três),
da quadra C, do projetado e em implantação Distrito Industrial Salete, com as seguintes
medidas e confrontações:

I - Localização: Distrito Industrial Salete, Bairro Gramadinho, situado na Rua Cezar

[...]

por 50,00m (cinqüenta metros) com o lote n.° 04, da mesma quadra;

LESTE: por 20,00m (vinte metros), eom a Rua Cezar Picolli;

OESTE: por 20,00m (vinte metros), com terras de Severina Giaretta de Cesaro ou
sucessores.

CLÃUSULA II - DO VALOR

O imóvel objeto deste contrato foi avaliado em R$ 15.000,00 (quinze mil reais).

CLÁUSULA III - DA FINALIDADE.

A área urbanizada de que trata a presente Lei destina-se à empresa que terá como

atividade principal o comércio, o aparelhamento e  a execução de trabalhos em mármores,

granitos e outras pedras.

CLÁUSULA IV - DO PRAZO DA CONCESSÃO.